

Poznań, 28.04.2025 r.

RPUZ/P/0165/2025/DD/ZDE/DM

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

ENEA Operator Sp. z o.o., działając na podstawie pkt 1.5. Warunków Zamówienia z dnia 17.04.2025r., w postępowaniu o udzielenie zamówienia, którego przedmiotem jest:

Wymiana izolacji i prace antykorozyjne na linii 110 kV Leszno Wschód – Rydzyna

udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców.

Pytanie nr 1:

Czy w zakres zadania wchodzi wykonanie Instrukcji eksploatacji linii 110 kV?

Odpowiedź:

Wykonanie Instrukcji eksploatacji linii 110 kV nie wchodzi w zakres zadania.

Pytanie nr 2:

Kiedy ostatnio na linii 110 kV była wykonywana wycinka eksploatacyjna?

Odpowiedź:

Wycinka eksploatacyjna roślinności w pasie linii 110 kV Leszno Wschód – Rydzyna była wykonywana w roku 2024.

Pytanie nr 3:

Czy w zakresie zadania jest montaż kolców przeciwko siadaniu ptaków nad łańcuchami przelotowymi?

Odpowiedź:

Montaż kolców przeciwko siadaniu ptaków nad łańcuchami przelotowymi nie wchodzi w zakres zadania.

Pytanie nr 4:

Po czyjej stronie są koszty dopuszczeń i wyłączeń linii należących do ENEA?

Odpowiedź:

Zgodnie z punktem 6m) Opisu Przedmiotu Zamówienia, Koszty związane z przygotowaniem, jak i likwidacją miejsca pracy na sieci elektroenergetycznej ENEA Operator Sp. z o.o. ponosi Inwestor (Oddział Dystrybucji Poznań).

Pytanie nr 5:

Kto jest właścicielem światłowodu znajdującego się na przebudowywanej linii 110 kV?

Odpowiedź:

Właścicielem światłowodu zainstalowanego na linii 110 kV Leszno Wschód – Rydzyna jest ENEA Operator Sp. z o.o.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający jest w posiadaniu jakichkolwiek informacji na temat żądań właścicieli działek znajdujących się bezpośrednio pod linią lub w jej pasie mających wpływ na czas i koszt realizacji zadania? Jeżeli tak to prosimy o podanie numerów stanowisk, których ewentualne utrudnienia dotyczą.

Centrala

ENEA Operator Sp. z o.o.
60-479 Poznań, ul. Strzeszyńska 58

tel. +48 / 61 850 40 00

NIP 782 237 71 60
REGON 300455398

kontakt@operator.enea.pl
www.operator.enea.pl

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada informacji na temat żądań właścicieli działek znajdujących się bezpośrednio pod linią lub w jej pasie.

Pytanie nr 7:

Proszę o potwierdzenie, że w przypadku braku wykonywania regulacji zwisów przewodów fazowych zakres zadania nie będzie obejmować wykonania profili podłużnych linii.

Odpowiedź:

Zgodnie z punktem 3i) Opisu Przedmiotu Zamówienia, profile podłużne sekcji należy wykonać tylko w przypadku zmiany długości łańcuchów i związanej z tym regulacji zwisów przewodów danej sekcji.

Pytanie nr 8:

Czy w zakres zadania wchodzi wymiana mostków fazowych na słupach mocnych?

Odpowiedź:

Wymiana mostków fazowych na słupach mocnych nie wchodzi w zakres zadania.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający dysponuje informacją na temat aktualnego stanu uszkodzonych kątowników lub ich braków na przedmiotowej linii? Jeżeli tak, to prosimy o udostępnienie tych informacji.

Odpowiedź:

Protokół oględzin planowych linii 110 kV Leszno Wschód – Rydzyna z roku 2024 nie wykazuje usterek dotyczących braku lub uszkodzenia kątowników. W celu określenia aktualnej sytuacji w tym zakresie, Zamawiający zaleca Oferentom przeprowadzenie wizji lokalnej.

Pytanie nr 10:

Czy w zakres prac towarzyszących wchodzi również wymiana głównych kątowników słupów kratowych, czy tylko dotyczy to kątowników zakratowania konstrukcji?

Odpowiedź:

Zgodnie z punktem 5a) Opisu Przedmiotu Zamówienia, należy wymienić uszkodzone kątowniki słupów kratowych. Zatem wymiana uszkodzonych kątowników głównych wchodzi w zakres zadania.

Z poważaniem